



रजिस्टर नंबर पुक्षे/पंसप/पुपूमं/सा/२०४/
२००९-२०११/एलडब्ल्यूपी/२९६;
क्रमांक पीएचएम/एसआर/१९२/VIII/२००९
क्रमांक आरएनआय/एमएएच बीआयएल
०५७७७/१३-१-२००९-टीसी
किंमत : रुपये ३१.००

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राध्वित प्रकाशन

क्र. १]

गुरुवार, दिनांक ६ ऑगस्ट २००९ : श्रावण १५, शके १९३१

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत

भाग एक-अ-पुणे विभाग

१

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai-400 032

dated 30th July 2009

Bombay Provincial Municipal Corporations Act, 1949

No. PCC-3007/1267/CR-174/07/JD-22.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (3) of Section 3 of the Bombay Provincial Municipal Corporations Act, 1949 (Bom. LX of 1949) (hereinafter referred to as "the said Act"), the Government of Maharashtra, after consultation with the Municipal Corporation of the City of Pimpri-Chinchwad and after previous publication as required by sub-section (4) of the said Section 3, hereby alters the limits of the Pimpri-Chinchwad larger urban area, for which the Municipal Corporation of the City of Pimpri-Chinchwad has been constituted, so as to include therein the area specified in Schedule-I appended hereto. The revised boundaries of the Municipal Corporation of the City of Pimpri-Chinchwad, after inclusion of the said area in the Pimpri-Chinchwad larger urban area shall be as specified in Schedule II, appended hereto.

Schedule-I

Area to be included in the Municipal Corporation of City of Pimpri-Chinchwad limit

Name of the village

Survey No.

Tathawade

1 to 176 including Tathawade, Gaothan.

भाग १-अ (असा.)--१

२३

पुणे विभाग
कायदा
(ता.पुणे) फाईल

Schedule-II

Revised boundaries of the Municipal Corporation of the city of Pimpri-Chinchwad after of the area specified in Schedule-I.

North Boundary.—Starting from the North-East corner of S. No. 169 of Talawade running along the Southern bank of river Indrayani upto the North-East corner of S. No. 6 then towards South along the common boundary of Alandi Municipal Council and Dahanu Municipal Council towards the North-West corner of S. No. 108, Chovisawadi then running along the Southern bank of Indrayani river upto the North-East corner of S. No. 497, Charholi (Bk) along Southern bank of Indrayani river upto the North-West corner of S. No. 33 of (C)

East Boundary.—Starting from the North-West corner of S. No. 33 of Charholi South running along the common boundary of Charholi and Nirgudi upto the South-East corner of S. No. 98 of Charholi and then running along common boundary of Charholi and L. Dhanori upto South-West corner of S. No. 315 of Charholi and then running along the C. M. E. (defence land) upto the North-West corner of S. No. 380 of Charholi then to along the common boundary of defence land and village Vadmukhwadi upto the North-East corner of S. No. 77 of village Dighi then running towards South along the boundary of defence land upto the South-East corner of S. No. 20 Dighi, then towards West upto the South-West corner of S. No. 72 Dighi, then running along the common boundary of existing boundary of C. M. E. upto North-East corner of S. No. 31 of Dapodi then towards East running along the bank of river Mula upto South-East corner of Bopkhel Gaokhan and then running towards C. M. E. boundary upto North-East corner of S. No. 136 Bopkhel then running towards C. M. E. upto the North-East corner of S. No. 4 of Bopkhel, then towards South along bank boundary upto river Mula then to towards side of Pune-Mumbai Road near S. No.

South Boundary.—Starting from the Eastern side of Pune-Mumbai Road near S. No. 1 towards West along Northern bank of river Mula upto the North-East corner of S. No. 1 then running along the existing common boundary of P. C. M. C. and Military Dairy Farm upto West corner of S. No. 81 village Sangvi then towards South along the Aundh Chest Hospital then along Eastern boundary of Aundh Chest Hospital upto Pune-Mumbai Road (Aundh) then running along the common boundary of Aundh Chest Hospital and Aundh road upto upto the South-West corner of S. No. 56 of Sangvi and towards the North along the boundary of Aundh Chest Hospital upto the South-West corner of S. No. 67 of Sangvi then running along the existing P. C. M. C. boundary and Military Dairy Farm upto South-East corner of S. No. 62, Pimple-Nilakh then running along the Northern boundary Mula river upto the North-East corner of S. No. 27 of Wakad.

West Boundary.—Starting from the South-West corner of S. No. 27, Wakad running along the common boundary of Wakad and Hinjewadi and Marunje towards North-West corner of S. No. 100 of Wakad then running towards North and then to the East along common boundary of Wakad and Marunje upto the South-West corner of S. No. 100 of Tathawade and then to the South-West boundary of S. No. 106 of Tathawade and then to the West along the C. M. E. boundary upto South-West corner of S. No. 24 of Punawale and then running along the common boundary of Punawale and Jambhe upto North-West corner of S. No. 42, Pimpri then crossing Pavana river along the Northern bank of river Pavana towards West upto West corner of S. No. 9, Mamurdi, then towards North along the common boundary of Mamurdi and Gahunje upto the junction Dehuroad Cantonment boundary and boundary of Mamurdi upto West corner of S. No. 15 of Mamurdi, then running along the boundary of Dehuroad Cantonment towards East upto North-East corner of S. No. 100 Ravet, then towards North along the boundary of Dehuroad Cantonment upto North-West corner of S. No. 161, Talawade, then towards East along the common boundary of Dehuroad and Taiawade upto North-East corner of S. No. 161.

By order and in the name of the Governor of

MANU KUMAR
Secretary to

नगरविकास विभाग

मंत्रालय, मुंबई-४०० ०३२

दिनांक ३० जुलै २००९

मुंबई प्रांतिक महानगरपालिका अधिनियम, १९४९

क्रमांक पीसीसी-३००७/१२६७/प्र. क्र. १७४/०७/नवि-२२.--मुंबई प्रांतिक महानगरपालिका अधिनियम, १९४९ (१९४९ चा मुंबई एकोणसाठ) (यात यापुढे ज्याचा उल्लेख "उक्त अधिनियम" असा केला आहे) च्या कलम ३ च्या पोट-कलम (३) च्या खंड (अ) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे पिंपरी-चिंचवड महानगरपालिकेशी दिवारविनिमय केल्यावर आणि उक्त कलम ३ च्या पोट-कलम (४) द्वारे आवश्यक असल्याप्रमाणे पूर्वप्रसिद्ध करून यासोबत जोडलेल्या अनुसूची १ मध्ये विनिर्दिष्ट केलेले क्षेत्र पिंपरी-चिंचवड महानगरपालिका हद्दीमध्ये समाविष्ट करण्यात यावे म्हणून याद्वारे पिंपरी-चिंचवड या मोठ्या नागरी क्षेत्राच्या हद्दीमध्ये फेरफार करित आहे. पिंपरी-चिंचवड शहर महानगरपालिका या मोठ्या नागरी क्षेत्रामध्ये सदरील भागाचा समावेश केल्यानंतरची सुधारित हद्द यासोबत जोडलेल्या अनुसूची २ मध्ये विनिर्दिष्ट केली आहे.

अनुसूची-१

पिंपरी-चिंचवड शहर महानगरपालिका क्षेत्रामध्ये समाविष्ट करावयाचे क्षेत्र

गावाचे नाव

सर्व्हे नंबर

मौजे ताथवडे

मौजे ताथवडे गावठाणासह स. नं. १ ते १७६

अनुसूची-२

अनुसूची-१ मध्ये विनिर्दिष्ट क्षेत्र पिंपरी-चिंचवड या मोठ्या नागरी क्षेत्रात समाविष्ट केल्यानंतर पिंपरी-चिंचवड शहर महानगरपालिकेची सुधारित हद्द

उत्तर हद्द.--मौजे तळवडे येथील स. नं. १६९ च्या उत्तर-पूर्व टोकापासून इंद्रायणी नदीच्या दक्षिण किनाऱ्याने पूर्वेकडे मौजे डुडुळगाव येथील स. नं. ६ च्या उत्तर-पूर्व टोकापर्यंत तेथून पुढे दक्षिणेकडे आळंदी नगरपालिकेच्या पश्चिम हद्दीने मौजे चोवीसावाडी येथील स. नं. १०८ च्या उत्तर-पश्चिम टोकापर्यंत, येथून पुढे आळंदी नगरपालिकेच्या दक्षिण हद्दीने पूर्वेकडे चन्होली (बु.) येथील स. नं. ४९१७ च्या उत्तर-पूर्व टोकापर्यंत (इंद्रायणी नदीपर्यंत) तेथून पुढे पूर्वेकडे इंद्रायणी नदीच्या दक्षिण किनाऱ्याने चन्होली येथील स. नं. ३३ च्या उत्तर-पश्चिम टोकापर्यंत.

पूर्व हद्द.--मौजे चन्होली येथील स. नं. ३३ च्या उत्तर-पश्चिम टोकापासून दक्षिणेकडे मौजे चन्होली व निरगुजी गावाच्या सामाईक हद्दीचे मौजे चन्होली येथील स. नं. ९८ च्या दक्षिण टोकापर्यंत, तेथून पुढे मौजे चन्होली व लोहगाव, धानोरी या गावाच्या सामाईक हद्दीने पश्चिमेकडे मौजे चन्होली येथील स. नं. ३५५ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे उत्तरेकडे संरक्षण खात्याच्या हद्दीने मौजे चन्होली येथील स. नं. ३८० च्या उत्तर-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे दक्षिणेकडे संरक्षण खात्याच्या व मौजे वडमुखपाडी यांच्या सामाईक हद्दीने मौजे दिघी येथील स. नं. ७७ च्या उत्तर-पूर्व टोकापर्यंत तेथून पुढे दक्षिणेकडे संरक्षण खात्याच्या हद्दीने मौजे दिघी येथील स. नं. २० च्या दक्षिण-पूर्व टोकापर्यंत, तेथून पुढे पश्चिमेकडे मौजे दिघी येथील स. नं. ७२ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे दक्षिणेकडे संरक्षण खात्याच्या व पिंपरी-चिंचवड महानगरपालिकेच्या सामाईक हद्दीने मौजे दापोडी येथील स. नं. ३१ च्या उत्तर-पूर्व टोकालगतच्या पुणे-मुंबई राष्ट्रीय महामार्गाच्या पूर्व हद्दीपर्यंत तेथून पुढे दक्षिणेकडे मौजे दापोडी येथील संरक्षण खात्याच्या पश्चिम हद्दीने मुळा नदीपर्यंत, तेथून पुढे पूर्वेकडे मुळा नदीच्या उत्तर किनाऱ्याने मौजे बोपखेल गावठाणाचे दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे उत्तरेकडे संरक्षण खात्याच्या हद्दीने मौजे बोपखेल येथील स. नं. १३६ च्या उत्तर-पूर्व टोकापर्यंत, तेथून पुढे संरक्षण खात्याच्या हद्दीने पूर्वेकडे मौजे बोपखेल येथील स. नं. ४ च्या उत्तर-पूर्व टोकापर्यंत, तेथून पुढे दक्षिणेकडे संरक्षण खात्याच्या हद्दीने मुठा नदीच्या उत्तर किनाऱ्यापर्यंत तेथून पुढे मुळा नदीच्या उत्तर किनाऱ्याने पश्चिमेकडे दापोडी येथील स. नं. ३१ च्या लगतच्या पुणे-मुंबई राष्ट्रीय महामार्गाच्या पूर्व हद्दीपर्यंत.

दक्षिण हद्द.--दापोडी येथील स. नं. ३१ लगतच्या पुणे-मुंबई महामार्गाच्या पूर्व हद्दीपासून पश्चिमेकडे मुळा नदीच्या उत्तर किनाऱ्याने पवना नदी ओलांडून सांगवी येथील स. नं. १ च्या उत्तर-पूर्व टोकापर्यंत, तेथून पुढे पिंपरी-चिंचवड महानगरपालिकेच्या सध्याची हद्द व मिलीटरी डेअरी फार्मच्या सामाईक हद्दीने सांगवी स. नं. ८१ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे दक्षिणेकडे

औंध उरो रुग्णालयाच्या हद्दीने पुणे-मुंबई (औंध रस्ता) रस्त्यापर्यंत, तेथून पुढे पुणे-मुंबई (औंध रस्ता) व औंध उरो रुग्णालय यांच्या सामाईक हद्दीने पश्चिमेकडे, औंध उरो रुग्णालयाच्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत (सांगवी येथील स. नं. ५६ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत) तेथून पुढे औंध उरो रुग्णालय व मिलिटरी डेअरी फार्म यांच्या सामाईक हद्दीने सांगवी येथील स. नं. ६७ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे पिंपरी-चिंचवड महानगरपालिका व डेअरी फार्म यांच्या सामाईक हद्दीने पिंपळे-निलख येथील स. नं. ६२ च्या दक्षिण-पूर्व टोकापर्यंत, तेथून पुढे पिंपरी-चिंचवड महानगरपालिकेच्या सध्याच्या हद्दीने व मुळा नदीच्या उत्तर किनाऱ्याने वाकड येथील स. नं. २७ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत.

पश्चिम हद्द.--वाकड येथील स. नं. २७ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापासून मौजे वाकड, हिंजवडी, मारुंजी यांच्या सामाईक हद्दीने उत्तरेकडे मौजे वाकड येथील स. नं. १०८ च्या उत्तर-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे उत्तरेकडून पश्चिमेकडे व मौजे ताथवडे व मारुंजी यांच्या सामाईक हद्दीने ताथवडे स. नं. १०० च्या दक्षिण-पूर्व कोपऱ्यापासून पुढे पश्चिमेकडे ताथवडे स. नं. १०६ च्या दक्षिण-पश्चिम हद्दीपर्यंत तेथून पुढे पश्चिमेकडे पिंपरी-चिंचवड महानगरपालिकेच्या सध्याच्या हद्दीने पुनावळे येथील स. नं. २४ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे पुनावळे, जांभे यांच्या सामाईक हद्दीने पुनावळे येथील स. नं. ४२ च्या उत्तर-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे पवना नदी ओलांडून पवना नदीच्या उत्तर किनाऱ्याने पश्चिमेकडे मामुडी येथील स. नं. ९ च्या दक्षिण-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे उत्तरेकडे मापुडी व गहुंजे यांच्या सामाईक हद्दीने व देहू रोड कॅटोन्मेंटच्या हद्दीपर्यंत मामुडी स. नं. १५ च्या उत्तर-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे देहू रोड कॅटोन्मेंटच्या हद्दीने पूर्वेकडे रावेत येथील स. नं. १०० च्या उत्तर-पूर्व टोकापर्यंत, तेथून पुढे उत्तरेकडे देहू रोड कॅटोन्मेंटच्या हद्दीने मौजे तळवडे येथील स. नं. १६१ च्या उत्तर-पश्चिम टोकापर्यंत, तेथून पुढे उत्तरेकडे मौजे तळवडे व देहू यांच्या सामाईक हद्दीने तळवडे येथील स. नं. १६९ च्या उत्तर-पूर्व टोकापर्यंत.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

मनुकुमार श्रीवास्तव,
शासनाचे सचिव.

२

RURAL DEVELOPMENT AND WATER CONSERVATION DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai-400 032
dated 30th July 2009

Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961

No. ZPB-2009/CR-19 (1)/PR-5.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 254 read with sub-section (1) of Section 4 of the Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961 (Mah. V of 1962) and of all other powers enabling it in that behalf and in partial modification of all earlier notifications issued in this behalf, the Government of Maharashtra, hereby excludes from Pune district, the local areas specified in column (5) of the Schedule appended hereto, with effect from the date shown against its name in column (6) thereof.

Schedule

Sr. No.	District	Block	Electoral Division	Local Areas	Date of Exclusion
1	2	3	4	5	6
1	Pune	Mulshi	Man Tathawade	Village Tathawade comprising Survey Numbers 1 to 176 including Gaothan.	06/08/2009

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SUNIL CHAVAN,
Officer on Special Duty to Government.

ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग

मंत्रालय, मुंबई-४०० ०३२

दिनांक ३० जुलै २००९

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समिती अधिनियम, १९६१

क्रमांक झेडपीबी-२००९/सीआर-१९ (१)/पं.रा. ५.--महाराष्ट्र जिल्हा परिषद व पंचायत समिती अधिनियम, १९६१ (१९६२ चा महा. ५) याचे कलम ४ आणि कलम २५४ चे पोट-कलम (१) च्या खंड (क) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि त्याबाबतीत त्यास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (५) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेली स्थानिक क्षेत्रे, स्तंभ (६) मध्ये नमूद केलेल्या दिनांकापासून पुणे जिल्ह्यातून वगळीत आहे.

अनुसूची

अ. क्र.	जिल्हा	गट	निवडणूक विभाग	स्थानिक क्षेत्रे	वगळण्याचा दिनांक
१	२	३	४	५	६
१	पुणे	मुळशी	माण ताथवडे	मौजे ताथवडे गावठाणसह सर्व्हे नंबर १ ते १७६..	०६/०८/२००९

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सुनील चव्हाण,

शासनाचे विशेष कार्य अधिकारी.

३

RURAL DEVELOPMENT AND
WATER CONSERVATION DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai-400 032

dated 30th July 2009

Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961

No. ZPB-2009/CR-19 (2)/PR-5.—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of Section 256 read with Section 5 of the Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961 (Mah. V of 1962), the Government of Maharashtra, hereby excludes from the Mulshi Block of Pune district, the local areas comprising the Survey Numbers specified in column (4) of the Schedule appended hereto, with effect from the date shown against their Names in column (5) of the said Schedule and for that purpose, amends the Government Notification, Rural Development and Water Conservation Department No. PSE-1096/CR-114/05, dated 19th September 1996 as follows namely:—

In the Schedule appended to the said notification, in entry 9 relating to Pune district, against entry in column (3) relating to the Mulshi taluka in column (4) for the words "Mulshi" the following shall be substituted namely:—

"Mulshi Block excluding the following local areas.—

(1) Village Tathawade comprising Survey Numbers 1 to 176 including Gaothan".

Schedule

Sr. No.	District	Block	Local Areas	Date of Exclusion
1	2	3	4	5
1	Pune	Mulshi	Village Tathawade comprising Survey Numbers 1 to 176 including Gaothan.	06/08/2009

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SUNIL CHAVAN,

Officer on Special Duty to Government

ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग

मंत्रालय, पुंबई-४०० ०३२

दिनांक ३० जुलै २००९

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समिती अधिनियम, १९६१

क्रमांक डेडपीबी-२००९/सी.आर.-१९ (२)/पं.रा. ५.--महाराष्ट्र जिल्हा परिषद व पंचायत समिती अधिनियम, १९६१ (१९६२ चा महा. ५) याच्या कलम ५ आणि कलम २५६ चे पोट-कलम (१) च्या खंड (ख) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि त्याबाबतीत त्यास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (४) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेली स्थानिक क्षेत्रे, दिनांक ६ ऑगस्ट २००९ पासून पुणे जिल्ह्याच्या मुळशी गटाला वगळीत आहे आणि त्या प्रयोजनार्थ शासकीय अधिसूचना, ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग, क्रमांक पीएसई-१०९६/प्र. क्र. ११४/०५, दिनांक १९ सप्टेंबर १९९६ मध्ये पुढीलप्रमाणे सुधारणा करीत आहे.

उक्त अधिसूचनेला जोडलेल्या अनुसूचीमध्ये पुणे जिल्ह्याशी संबंधित नोंद ९ मध्ये मुळशी तालुक्याशी संबंधित स्तंभ (४) मधील नोंदा समोरील, स्तंभ (४) मध्ये "मुळशी" या शब्दाऐवजी पुढील मजदूर दाखल करण्यात येईल.

"पुढील स्थानिक क्षेत्र वगळून मुळशी गट.--

मोजे ताथवडे गावठाणसह सर्व्हे नंबर १ ते १७६ मध्ये असलेले संपूर्ण महसुली क्षेत्र."

अनुसूची

अ. क्र.	जिल्हा	गट	स्थानिक क्षेत्रे	वगळण्याचा दिनांक
१	२	३	४	५
१	पुणे	मुळशी	मोजे ताथवडे गावठाणसह सर्व्हे नंबर १ ते १७६.	०६/०८/२००९

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व संपूर्ण

सुनील चव्हाण,

शासनाचे विशेष कार्य अधिकारी.

**RURAL DEVELOPMENT AND
WATER CONSERVATION DEPARTMENT**

Mantralaya, Mumbai-400 032

dated 30th July 2009

Bombay Village Panchayats Act, 1958

No. ZPB-2009/CR-19 (3)/PR-5.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 4 of the Bombay Village Panchayats Act, 1958 (Bom. III of 1959), read with clause (g) of Article 243 of the Constitution of India, and of all other powers enabling it in that behalf, and in partial modification of all earlier notifications issued in this behalf, and after consultation with the Standing Committee of the Pune Zilla Parishad, and Village Panchayat and Gramsabha of Tathawade, the Government of Maharashtra hereby declares that the local areas comprising the Survey numbers specified in column (3) of the Schedule appended hereto, of the revenue village of Tathawade mentioned in column (2) thereof; shall cease to be the part of the village for the purposes of Part IX of the Constitution, with effect from the date shown against it in column (4) thereof.

Schedule

Sr. No.	Village	Local Areas	Date from the Cessation
1	2	3	4
1	Tathawade	Village Tathawade comprising Survey Numbers 1 to 176 including Gaothan.	06/08/2009

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SUNIL CHAVAN,

Officer on Special Duty to Government.

ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग

मंत्रालय, मुंबई-४०० ०३२

दिनांक ३० जुलै २००९

मुंबई ग्रामपंचायत अधिनियम, १९५८

क्रमांक झेडपीवी-२००९/सीआर-१९ (३)/पं.रा.-५.--मुंबई ग्रामपंचायत अधिनियम, १९५८ (१९५९ चा मुंबई ३) याचे कलम ४ चे पोट-कलन (२) च्या खंड (ब) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि त्याबाबतीत त्यास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून आणि स्थायी समिती, जिल्हा परिषद, पुणे आणि ग्रामसभा व ग्रामपंचायत, ताथवडे यांच्याशी विचारावेनिमय करून, महाराष्ट्र शासन माद्वारे या सोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (२) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या मुलशी या महसुली गावाचा अंतर्भाव असलेली, स्तंभ (३) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या भूमापन क्रमांकाचा समावेश असलेली स्थानिक क्षेत्रे स्तंभ (४) मध्ये त्याच्या नावासमोर दर्शविलेल्या दिनांकापासून, संविधानाच्या भाग नऊच्या प्रयोजनार्थ, गाव म्हणून अस्तित्वात राहणार नाही असे जाहीर करित आहे.

2

३०

महाराष्ट्र शासन राजपत्र, ६ ऑगस्ट २००९ : श्रावण १५, शके १९३१ भाग १-अ असाधारण

अनुसूची

अ. क्र.	गाव	स्थानिक क्षेत्र	गाव म्हणून संपुष्टात आल्याचा दिनांक
१	२	३	४
१	ताथवडे	मौजे ताथवडे गावठाणसह सर्व्हे नंबर १ ते १७६.	०६/०८/२००९

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सुनील चव्हाण,

शासनाचे विशेष कार्य अधिकारी.

येरवडा कारागृह मुद्रणालय, पुणे-४११ ००६